АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО шведского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2018 .№ 969

г. Качканар

Обутверждении Состава комиссии по приемке в эксплуатацию
законченных объектов строительства,реконструкции, капитального
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

в Качканарском городском округе и других дорожных сооружений
на этих дорогах

В целях обеспечения эффективности контроля за качеством
строительства, реконструкции, капитального ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного значения в Качканарском городском округе и
других дорожных сооружений на этих дорогах, приемки их в эксплуатацию,
в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 08.11.2007№ 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь приказом Минтранса РФ от
25.07.1994 № 59 «О Правилах приемки в эксплуатацию законченных
строительствомфедеральных автомобильныхдорог», подпунктом 9 пункта 1

статьи 31 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав рабочей комиссии по приемке в эксплуатацию
законченных объектов строительства, реконструкции, капитального ремонта
автомобильных дорог общего пользования местного значения в

Качканарском городском округе и других дорожных сооружений на этих
дорогах (прилагается).

2. Настоящее постановлениевступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

№№ЁКЁ3 км;—‚ Ежи диз-зумом74;
Ты 1413311543314}.№“эщщШНмРё зап 1.151141 вв,

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 16.11.2018 № 969
«Об утверждении Состава комиссии по
приемке в эксплуатацию законченных
объектов строительства,
реконструкции, капитальногоремонта
автомобильныхдорог общего
пользованияместного значения в
Качканарском городском округе и
других дорожных сооруженийна этих
дорогах»

СОСТАВ
рабочей комиссии по приемке в эксплуатациюобъектов строительства,
реконструкции,капитального ремонта автомобильных дорог общего
пользования местного значения в Качканарском городском округе

и других дорожных сооружений на этих дорогах

1 Саракаев
ВячеславАндреевич

2 Власова
Юлия Викторовна

Члены комиссии:
3 Гимадиев

Радик Асгатьевич

4 Корюков
АлександрВладимирович

5 Мамаев
АнатолийАркадьевич

6 Папаева
Ольга Борисовна

7 Турицин
МихаилАлександрович

- заместитель главы городского округа по
городскому хозяйству, председатель
комиссии;

- НЗЧЗЛЬНИК отдела ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЗ,

ТРЗНСПОРТЭ. И СВЯЗИ аДМИНИСТРЗЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ, ЗЗМССТИТСЛЬ ПРСДССДЗТСЛЯ
КОМИССИИ;

- НЗЧЗЛЬНИК МУНИЦИПЗЛЬНОГО УЧРСЖДСНИЯ
«УПРЗВЛСНИС ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЕО);

- директор Муниципального унитарного
предприятия Качканарского городского
округа «Городские энергосистемы»;

- заместитель начальника, главный инженер
Муниципального учреждения «Управление
городскогохозяйства»;

- начальник Качканарского линейно-
технического цеха ПАО «Ростелеком» (по
согласованию);

— главный государственный инспектор
отделения Государственной инспекции по
‚безопасности дорожного движения МО МВД
России «Качканарский» (по согласованию).